Basketbal Usti nad Orlici

Vysledky Muzi
Vychodocesky prebor muzd: 2023/24: nadstavba

nadstavba
nadstavba
nadstavba
nadstavba
nadstavba

nadstavba

13.01.2024
27.01.2024
03.02.2024
10.02.2024
17.02.2024
23.03.2024

Oficialni CBF tabulka na:

SK Tynisté nad Orlici
BK Usti nad Orlici
BK Usti nad Orlici

T) Sokol Pardubice |

BK Usti nad Orlici

T) Sokol BK Chrudim "B"

BK Usti nad Orlici 67:55
BK Novy BydZzov 100:68
Kanonyfi Josefov "B" 77:51
BK Usti nad Orlici 71:65
BK Prelou¢ "B" 80:76
BK Usti nad Orlici 50:66

Vychodocesky prebor mué&' 2023/24: zékladnl’

zakladni
zakladni

zakladni

zakladni

zakladni
zakladni
zakladni
zakladni
zakladni
zakladni
zakladni
zakladni

zakladni

06.10.2023
07.10.2023
21.10.2023

22.10.2023

29.10.2023
03.11.2023
11.11.2023
12.11.2023
25.11.2023
26.11.2023
03.12.2023
15.12.2023
16.12.2023

Oficialni CBF tabulka na:

Kanonyfi Josefov "B"
BK Novy BydZov
BK Prelou¢ "B"

T) Jiskra Havli¢klv Brod
IIBII

BK Usti nad Orlici

BK Usti nad Orlici

BK Usti nad Orlici

SK Tynisté nad Orlici
BK Usti nad Orlici

BK Usti nad Orlici

BK Usti nad Orlici

TJ Sokol Pardubice |

T) Sokol BK Chrudim "B"

BK Usti nad Orlici 67:74
BK Usti nad Orlicf 58:76
BK Usti nad Orlici 60:84
BK Usti nad Orlicf 71:61
T) Sokol BK Chrudim "B"  73:88
T) Sokol Pardubice | 62:79
SK Tynisté nad Orlici 68:74
BK Usti nad Orlici 68:83
Kanonyfi Josefov "B" 79:55
BK Novy Bydzov 67:70
BK Prelouc¢ "B" 73:66
BK Usti nad Orlici 94:64
BK Usti nad Orlici 82:56

16:12 35:30 42:43
26:20 51:27 76:42
19:13 50:21 66:35
13:13 35:25 52:46
26:22 38:36 60:57
10:21 17:37 35:53

Basketbal Usti nad Orlic:

18:15 32:37 60:52
22:17 34:37 51:49
21:18 39:39 49:54

13:11 34:28 58:46

23:30 41:54 55:70
15:22 25:38 47:58
14:19 24:33 49:49
8:19 26:43 44:68

17:26 37:35 57:50
15:18 25:33 46:52
13:11 42:24 64:47
25:17 50:33 75:47
20:14 33:29 61:38

Basketbal Usti nad Orlici:
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